Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

№ 1/6-12 от 26 декабря 2005 г.

О порядке обнародования муниципальных правовых актов
Талалихинского муниципального образования

                В соответствии со ст.47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов Талалихинского муниципального образования:
      Доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, 15;
      Доска объявлений Дома Культуры с.Талалихино, ул. Центральная, 16;
      Здание почтового отделения с.Талалихино,ул.Центральная,12
      Доска объявлений в центре с.Дубравное, ул.Пушкина;
      Автобусная остановка на ул.Советская с.Куликовка;
      Магазин ИП Пластинкин Н.Н. с.Куликовка, ул.Рабочая;
      Доска объявлений около д.13 по ул.Советская с.Куликовка.
1. Муниципальные правовые акты вывешиваются на период 7 календарных дней с момента принятия.
1. После обнародования муниципальные правовые акты хранятся в Совете Талалихинского муниципального образования или администрации Талалихинского муниципального образования.
1. Датой обнародования считать день вывешивания муниципальных правовых актов Талалихинского муниципального образования в местах, указанных в п.1 настоящего решения.
1. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Талалихино, ул. Школьная 7, здание администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования Колкова А.В.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольская жизнь».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                                                А.В.Колков